
U s n e s e n í

z jednání /okresního aktivu/ OO ČSV z.s. ve Vsetíně konané dne:21.9.2018
    v restauraci Bečva. v 15.30.hod. Předsednictvo/okresní aktiv/ po schválení programu 
jednání,projednání jednotlivých bodů programu,podstatných připomínek a diskuzních 
příspěvků přijalo toto usnesení:

A) Schvaluje:
Kooptaci přítelkyně Ireny Vaňkové za člena OKRK ,OO ČSV ve Vsetíně.

B) Bere na vědomí:

1)informaci o žádosti  na neinvestiční dotaci OO Čsv  na Zlínský kraj ,její obsah a zaměření.

2) informaci zástupce RV ČSV př.Rosy o činnosti v komisi SF ,stálé problémy s využitím 
navyšovaných FP na tomto účtu.Průběh prodeje spol.Včelpo a další.

3) Nákazovou situaci v okres Vsetín,výsledky použití Formidolu při podletním léčení poznatky od 
chovatelů

4) Zprávu předsedy OKRK o kontrolní činnosti a jejich stávajících problémech.

C) Ukládá:
1) Všem ZO ČSV v okrese Vsetín zahájit práce a jednání s ZO  které působí v jednom katastru 
podle informace v oběžníku č.1/2018 ČSV v kapitole č,XII. Územní působnost ZO ČSV.Jde o 
důležitou záležitost a  s je nutné urychleně řešit.Případné nejasnosti řešte na sekretariátu ČSV 
telefonicky.

Zapsal: ing Macháček dopracoval:Marinek Vlastimil




